



## FACI INT. A/S

Alstrup Allé 9

8361 Hasselager

CVR-nr. 15502789

### Årsrapport for 1. juli 2015 - 30. juni 2016

25. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 17. november 2016

---

Tonny E. Floes  
Dirigent

REVISIONSFIRMAET

# JOHN SCHANTZ

REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB, CVR nr. 28 31 23 93, tlf. 86 92 75 66  
Solbjerg Hovedgade 24, 8355 Solbjerg, E-mail: revisor@john-schantz.dk



## Indholdsfortegnelse

|  |    |
|--|----|
| Ledelsespåtegning .....                  | 3  |
| Den uafhængige revisors erklæringer..... | 4  |
| Virksomhedsoplysninger .....             | 5  |
| Ledelsesberetning.....                   | 6  |
| Anvendt regnskabspraksis .....           | 7  |
| Resultatopgørelse.....                   | 9  |
| Balance .....                            | 10 |
| Noter.....                               | 12 |



## Virksomhedsoplysninger

|                                      |  |
|--------------------------------------|--|
| <b>Virksomheden</b>                  | FACI INT. A/S<br>Alstrup Allé 9<br>8361 Hasselager   |
| <b>CVR-nr.</b><br><b>Regnskabsår</b> | 15502789<br>1. juli 2015 - 30. juni 2016   |
| <b>Bestyrelse</b>                    | Helen Floes, Formand<br>Ilse Lyckhage<br>Tonny E. Floes, Direktør<br>Roman Boichuk                           |
| <b>Direktion</b>                     | Tonny E. Floes, Direktør   |
| <b>Revisor</b>                       | Revisionsfirmaet John Schantz<br>registreret revisionsaktieselskab<br>Solbjerg Hovedgade 24<br>8355 Solbjerg |



## Ledelsesberetning

### **Virksomhedens hovedaktivitet**

Selskabet investerer i selskaber, hvis formål blandt andet er produktion og salg af FACI produkter.

### **Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Virksomhedens resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2015 - 30. juni 2016 udviser et resultat, som betragtes som tilfredsstillende på baggrund af datterselskabets aktivitet i regnskabsåret.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

|   | Note | 2015/16<br>kr.    | 2014/15<br>kr. |
|---|------|-------------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/-tab  |      | -7.421            | -9.252         |
| <b>Resultat af primær drift</b>   |      | <b>-7.421</b>     | <b>-9.252</b>  |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og<br>associerede virksomheder |      | 0                 | 6.003          |
| Finansielle indtægter   | 1    | 132.470           | 126.913        |
| Finansielle omkostninger  |      | -1.316.989        | 0              |
| <b>Resultat før skat</b>  |      | <b>-1.191.940</b> | <b>123.664</b> |
| Skat af årets resultat  | 2    | -27.040           | -27.590        |
| <b>Årets resultat</b>   |      | <b>-1.218.980</b> | <b>96.074</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                                  |      |                   |                |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen                         |      | 101.200           | 99.800         |
| Overført resultat   |      | -1.320.180        | -3.726         |
|   |      | <b>-1.218.980</b> | <b>96.074</b>  |



## Balance 30. juni 2016

|  | Note | 2015/16<br>kr.   | 2014/15<br>kr.   |
|--|------|------------------|------------------|
| <b>Aktiver</b>                               |      |                  |                  |
| Aktiver i virksomheden                       |      |                  |                  |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder     | 3    | 2.317.410        | 3.632.280        |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>             |      | <b>2.317.410</b> | <b>3.632.280</b> |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |      | <b>2.317.410</b> | <b>3.632.280</b> |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |      | 3.753.429        | 2.962.418        |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |      | <b>3.753.429</b> | <b>2.962.418</b> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele          |      | 21.134           | 23.275           |
| <b>Værdipapirer og kapitalandele</b>         |      | <b>21.134</b>    | <b>23.275</b>    |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  |      | <b>611.580</b>   | <b>1.403.129</b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |      | <b>4.386.143</b> | <b>4.388.822</b> |
| <b>Aktiver</b>                               |      | <b>6.703.553</b> | <b>8.021.102</b> |



## Balance 30. juni 2016

|  | Note | 2015/16<br>kr.   | 2014/15<br>kr.   |
|--|------|------------------|------------------|
| <b>Passiver</b>                          |      |                  |                  |
| Virksomhedskapital                       | 4    | 500.000          | 500.000          |
| Reserve for opskrivninger                |      | 1.597.348        | 1.597.348        |
| Overført resultat                        | 5    | 4.473.819        | 5.793.999        |
| Udbytte for regnskabsåret                | 6    | 101.200          | 99.800           |
| <b>Egenkapital</b>                       |      | <b>6.672.367</b> | <b>7.991.147</b> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |      | 7.438            | 7.438            |
| Selskabsskat                             |      | 23.748           | 22.517           |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |      | <b>31.186</b>    | <b>29.955</b>    |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |      | <b>31.186</b>    | <b>29.955</b>    |
| <b>Passiver</b>                          |      | <b>6.703.553</b> | <b>8.021.102</b> |
| Ejerskab                                 | 7    |                  |                  |
| Eventualforpligtelser                    | 8    |                  |                  |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger    | 9    |                  |                  |



## Noter

|  | 2015/16        | 2014/15        |
|--|----------------|----------------|
| <b>1. Finansielle indtægter</b>                          |                |                |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 125.897        | 114.752        |
| Andre finansielle indtægter                              | 6.573          | 12.161         |
|  | <b>132.470</b> | <b>126.913</b> |

## 2. Skat af årets resultat

|                        |               |               |
|------------------------|---------------|---------------|
| Skat af årets resultat | 27.040        | 27.590        |
|                        | <b>27.040</b> | <b>27.590</b> |

## 3. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

### Tilknyttede virksomheder

| Navn     | Hjemsted | Ejerandel i % | Egenkapital      | Resultat          |
|----------|----------|---------------|------------------|-------------------|
| FACI A/S | Aarhus   | 90,00         | 2.574.900        | -1.460.967        |
|          |          |               | <b>2.574.900</b> | <b>-1.460.967</b> |

## 4. Virksomhedskapital

|                     |                |                |
|---------------------|----------------|----------------|
| Saldo primo         | 500.000        | 500.000        |
| <b>Saldo ultimo</b> | <b>500.000</b> | <b>500.000</b> |

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Selskabskapitalen består af 500 aktier á nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

## 5. Overført resultat

|                     |                  |                  |
|---------------------|------------------|------------------|
| Saldo primo         | 5.793.999        | 5.797.725        |
| Årets afgang        | -1.320.180       | -3.726           |
| <b>Saldo ultimo</b> | <b>4.473.819</b> | <b>5.793.999</b> |

## 6. Udbytte for regnskabsåret

|                     |                |               |
|---------------------|----------------|---------------|
| Saldo primo         | 99.800         | 99.800        |
| Årets tilgang       | 101.200        | 96.600        |
| Årets afgang        | -99.800        | -96.600       |
| <b>Saldo ultimo</b> | <b>101.200</b> | <b>99.800</b> |

## 7. Ejerskab

Følgende aktionærer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

Tonny E. Floes, Sønderbro 17, 8310 Tranbjerg J.

## 8. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.



**Noter**

2015/16

2014/15

**9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.